
UCHWAŁA NR LXIII/450/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2018r., poz. 754 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r., poz. 1561) Rada Miejska w Łochowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 16 w wyborach samorządowych i wyborach burmistrza 
wyznaczonych na 21 października 2018 r. w Samorządowym Domu Pomocy Społecznej "Pogodnej Starości" 
w Ostrówku.

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 jest Samorządowy Dom Pomocy Społecznej "Pogodnej 
Starości" ul. Zaciszna 8, 07-132 Ostrówk.

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 
terenie Gminy Lochów i Urzędu Miejskiego w Łochowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej gminy oraz BIP.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: AC12AFCC-0113-47C2-8845-345C8ECF8502. Podpisany Strona 1




